

Լոկալ նախահաշիվ

Արարատի մարզ, գ.Սիփանիկ 12-րդ փողոց N7 բն. սննդ ժ=57/մմ գ/ճ վ/գ գազատարի կառուցման  
(գնահաշվարկի անվանումը)

Աձևագիր 006692537

Գազի ֆիկացման հասցեն գ.Սիփանիկ 12փող.7տուն

Գրանցման հասցեն գ.Սիփանիկ 12փող.7տուն

Մեքենա աշխատավոր՝ 222849 դրամ

ԱԱՀ՝ Սանիկ Քլոյան

Կազմված է ՀՈՒՈՒ IV-2-82;ԴՅՀՈ-2001; ՕՈՒՐ ԵՃ.30

1 0 1,000

109 08 2017թ.

Գ/Գ	Գիմնավորում	Աշխատանքների և անհրաժեշտ նյութերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Հիմնական աշխատավճիռ		Մեքենաների և շահագործում		Նյութեր			Միավորի ընդհանուր արժեքը, դրամ	Ընդամենը, դրամ	
					Միավորի արժեքը, դրամ/ուրբի	Ընդամենը, դրամ	Միավորի արժեքը, դրամ/ուրբի	Ընդամենը, դրամ	Միավորի արժեքը, դրամ	Գնացուցակով նյութերի արժեքը	Քանակը			Ընդամենը, դրամ
1	2	3	4	6	6	7	6	7	8	10	11	12	13	14
1	1-982	Հենասյունների բնորոշ փորում IV կարգի զրուցում, ձեռքով	մ <sup>3</sup>	0,25	3257,5	814,4	0	0					3257,5	814,37
					3850,0									
2	6-13	Միաձուլ բետոն հիմքերի պատրաստում B 12 5 բետոնից	մ <sup>3</sup>	0,25	5523,3	1380,8	0,0	0					32973,34	8243,34
		ավազ	մ <sup>3</sup>	1					6000					
		ցեմենտ	կգ	330					6000	6000,0	0,250	1500,00		
						0,0			65	21450,000	82,50	5362,50		
									65					
3	9-153	Հենարանների պողպատե խողովակներից	տն	0,041	27449,18	1115,4	0,0	0,0					270344,2	10985,4
		խողովակ	տ	1										
		լեկտրոդ	կգ	4					238095,0	238095,0	0,041	9675,0		
									238095					
									1200,0					
									1200	4800,0	0,163	195,05		
4	9-153	Հենակների տեղադրում հենասյունների վրա կիսախողովակներից	կգ	0,46	27,92	12,8	0,0	0,0					1307,8	602
		կիսախողովակ	կգ	1				0,00498						
		լեկտրոդ	կգ	0,025					1250,0	1250,0	0,460	575,00		
									1250					
									1200,0	29,9	0,011	13,75		
									1200					
5	22-88 ԴՅՀՈ 22-01 012-1	Պողպատե խողովակների տեղադրում հենարանների վրա պլանմատիկ փորձարկումով ժ=57x35մ	զմ	38	447,587	17008,302	0,0	0					2439,4	92697,08
		խողովակ	զմ	1	529			0,16						
		լեկտրոդ	կգ	0,02					1967,8	1967,8	38,000	74776,78		
									1967,81					
									1200,0	24,0	0,760	912,00		
									1200					
6	22-362	Չևավոր մասեր	տն	0,0092	332227,9	3039,885594	0	0					813256,9	7441,30
			տն	1	392658				162					
									481029,0	481029	0,009	4401,42		
									481029					
7	25-392	Փլամաքրում	կմ	0,038	8702,14	330,7	0,0	0,0					8702,14	330,7
					10285,00				20,0					
8	15-613	Գազատարի և հենարանների յուղաներկում 2 անգամ	100մ <sup>2</sup>	0,080	42263,5	3381,1	0,0	0					82913,5	6633
		ներկ	կգ	27,1	49951,0		0,03			1500,0	40650,0	2,168	3252,00	
		սեղմված գազ	մ <sup>3</sup>	8					1500	1500				
		Ընդամենը				27083		0	133,33	133,3	8,000	1066,64		1066,64
		վճարատարություն				3131							101730,1	128814
		Ընդամենը				30215								
		Պահուստաֆոնդ 8.33%				2517								
		Ընդամենը				32732		0					101730	134462
		ԱԱՀ 20%												26892
		Ընդամենը												161354

ՀՏԲ պետ՝  
Ճարտարագետ՝  
Բնակիչ՝

Ա. Ստեփանյան  
Խ. Գրիգորյան  
Սանիկ Քլոյան

Կատարողական ակտ

գ.Սիփանիկ 12-րդ փողոց N7 բն. սնող ժ=57մմ գ/ճ վ/գ գազատարի

(գնահաշվարկի ամվանումը)

Անձնագիր

006892537

Գազի ֆիկացման հասցեն՝ գ.Սիփանիկ 12փող.7տուն

Գրանցման հասցեն՝

գ.Սիփանիկ 12փող.7տուն

Միջին աշխատավարձ 222849 դրամ

ԱԱՀ՝

Սոսիկ Բլոյան

Կազմված է ՇՈՒՍ IV-2-82;ԴՅՇՀ-2001; ՕՍՈՒՐ շ6.30

1

0

1,000

1,05 09 2017թ.

Գ/Գ	Ֆինանսավորում	Աշխատանքների և անհրաժեշտ նյութերի անվանումը	Զափմի միավոր	Քանակը	Հիմնական աշխատավածո		Սերենամեխանիզմի ու շահագործում		Նյութեր				Միավորի ընդհանուր արժեքը, դրամ	Ընդամենը, դրամ
					Միավորի արժեքը, դրամ/ուրբի	Ընդամենը, դրամ	Միավորի արժեքը, դրամ	Ընդամենը, դրամ	Միավորի արժեքը, դրամ	Գնացուցակով նյութերի արժեքը,	Քանակը	Ընդամենը, դրամ		
1	2	3	4	6	7	6	7	8	10	11	12	13	14	
1	1-962	Գնաձեռքարկի բնորոշ փողով IV կարգի զրուհուում, ձեռքով	մ <sup>2</sup>	0,25	3257,5	814,4	0	0					3257,5	814,37
					3850,0								32973,34	8243,34
2	6-13	Միաձուլ բետոնի հիմքերի պատրաստում B 12.5 բետոնից	մ <sup>3</sup>	0,25	5523,3	1380,8	0,0	0						
		ավազ	մ <sup>3</sup>	1					6000	6000,0	0,250	1500,00		
		ցեմենտ	կգ	330	6528,0		0,34		65	21450,000	82,50	5362,50		
3	9-153	Գնաձեռքարկի պողպատե խողովակներից	տմ	0,041	27449,18	1115,4	0,0	0,0					270344,2	10985,4
		խողովակ	տ	1	32442,00		4,98		238095,0	238095,0	0,041	9675,0		
		էլեկտրոդ	կգ	4					1200,0	4800,0	0,163	195,05		
4	9-153	Գնաձեռքարկի տեղադրում հինգայունների վրա կիսախողովակներից	կգ	0,46	27,92	12,8	0,0	0,0					1307,8	602
		կիսախողովակ	կգ	1	33,00		0,00498		1250,0	1250,0	0,460	575,00		
		էլեկտրոդ	կգ	0,025					1200,0	29,9	0,011	13,75		
5	22-86 ԴՅՇՀ 22-01 012-1	Պողպատե խողովակների տեղադրում հենարանների վրա պլանատիկ փորձարկումով ժ = 57x3,5մմ	զմ	38	447,587	17008,302	0,0	0					2439,4	92697,08
		խողովակ	զմ	1	529		0,16		1967,8	1967,8	38,000	74776,78		
		էլեկտրոդ	կգ	0,02					1200,0	24,0	0,760	912,00		
6	22-362	Չևավոր մասեր	տմ	0,0092	332227,9	3039,885594	0	0					813256,9	7441,30
			տմ	1	392658		162		481029,0	481029	0,009	4401,42		
7	25-392	Փչամաքրում	կմ	0,038	8702,14	330,7	0,0	0,0					8702,14	330,7
					10285,00		20,0							
8	15-613	Գազատարի և հենարանների յուղաներկում 2 անգամ	100մ <sup>2</sup>	0,080	42263,5	3381,1	0,0	0					82913,5	6633
		ներկ	կգ	27,1	49951,0		0,03		1500,0	40650,0	2,168	3252,00		
		սեղմված գազ	մ <sup>3</sup>	8					1500	1500	8,000	1066,64		1066,64
		Ընդամենը				27083	0		133,33	133,3	8,000	1066,64		128814
		վնասակարություն				3131								
		Ընդամենը				30215								
		Պահուստաֆոնդ 8.33%				2517								
		Ընդամենը				32732	0					101730		134462
		ԱԱՀ 20%												26892
		Ընդամենը												161354

ՇՏԲ պետ՝

Ճարտարագետ՝

Բնակիչ՝

Ա. Ստեփանյան

Խ. Գրիգորյան

Սոսիկ Բլոյան

**ԽԱՇՈՂՈՒՄԻ ՆԱԽԱՀԱՆՈՒՄ**

Արարատի մարզ, գ. Սիփանիկի 12-րդ փողոց N7 բն. սնուղ d=57 մմ ց/ճ վ/գ գազատարի կառուցման աշխատանքների

կառուցի անվանումը

Հ/Հ	Նախահաշվի և հաշվարկի համարը	Կառուցի, մասերի, աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Նախագծային արժեքը (հազ. դրամ)					Ընդամուր և նախահաշվա յին արժեք (հազ. դրամ)
			Հին աշխատանքներ	Մոնտաժային աշխատանքներ	Սարքավորում, կահույք, գույք	Այլ ծախսերի	Ընդամուր	
1	2	3	4	5	6	7	8	
	L.Ն.1	Շինարարության հիմնական օբյեկտներ	161,354				161,354	
		<i>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</i>	161,354				161,354	

Տնօրենի տեղակալ-գլխավոր ճարտարագետ

ՀՏԲ-ի պետ

Ճարտարագետ

Գ. Հարությունյան

Ա. Ստեփանյան

Մ. Սարգսյան